

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 6 de setembro de 2017

Ano VIII - Edição nº 00777 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 012/2017

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017

O Sr. José Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio-Bahia, ADJUDICA E HOMOLOGA o Pregão Presencial nº 012/2017, acatando a decisão da Pregoeira que manteve sua decisão em negar provimento ao recurso apresentado pela empresa: EWA ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA, CNPJ Nº 16.586.168/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviço de limpeza, coleta, transporte e destinação final, em local apropriado com licenciamento ambiental, de resíduos sólidos coletados no Município de Teodoro Sampaio – Bahia.

EMPRESA VENCEDORA: PISTOLATO MIRA COLETA URBANA E LOCAÇÃO EIRELI -ME CNPJ N $^{\circ}$ 10.576.311/0001-57

VALOR: 1.560.000,00 (Hum milhão, quinhentos e sessenta mil reais).

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio – Bahia em 05 de setembro de 2017.

José Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 13.824.248/0001-19 CEP. 44.280.000 Teodoro Sampaio – Bahia

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br